RLRF5005
Contadurij Gral.
de la Provincia

Ejecucio® resupuestaria del Trimestre
Cumplimiento de Metas
ACUERDO N? 3949 ANEXO 4
Ejercicio: 2015 Trimestre: 3
5/ 6/ 2 : Caja de Seguro Mutual

Fecha: 10/11/15
: 11:37:40

1

Concepto

Ejecutado

Programado

Diferencia

RECURSOS CORRIENTES
GASTOS CORRIENTES
RESULTADO ECONOCO:
RECURSOS DE CAPITAL
GASTOS DE CAPITAL
EXCEDENTES..........:
TOTAL RECURSOS......
TOTAL GASTOS.........
RECURSOS FIGURATIVOS
GASTOS FIGURATIVOS
NECESIDAD DE FINANC.:
FUENTES DE FINANC.
APLICAC. FINANCIERAS
FINANCIAMIENTO NETO.:

RESULTADO FINANCIERO:

40.659.580,98
46.363.307,32
-5.703.726,34
0

51.644,00
-5.755.370,34
40.659.580,98
46.414.951,32
0

0
-5.755.370,34
0

158.604,53
-158.604,53
-5.913.974,87

21.000.000,00
27.800.819,78
-6.800.819,78
0

390.564,15
-7.191.383,93
21.000.000,00
28.191.383,93
0

0
-7.191.383,93
3.810.702,86
374.136,32
3.436.566,54
-3.754.817,39

19.659.580,98
18.562.487,54
1.097.093,44
0

-338.920,15
1.436.013,59
19.659.580,98
18.223.567,39
0

0
1.436.013,59
-3.810.702,86
-215.531,79
-3.595.171,07
-2.159.157,48



